

طبق اخبار منتشره در روز شنبه ۲۵ تیرماه ۱۳۷۹ انفجارهای شدیدی که تعداد آنها به دوازده تخمین زده می شود در تهران ر داد. طبق این گزارشها شدت انفجار چندان زیاد نبوده و خوشبختانه خسارت جانی به کسی وارد نشده است. این اتفاق با صدور حکم تبرئه مهاجمین به کوی دانشگاه تهران، دستگیری و به محاکمه کشاندن وکلای دانشجویان، دستگیری تعداد زیادی از دانشجویان در سالگرد حمله وحشیانه به کوی دانشگاه تهران و دانشگاه تبریز و رشد انزجار عمومی از عملکرد قوه قضائیه مقارن گردیده ت. مجاهدین خلق طبق معمول همیشگی این عملیات را به خود نسبت داده اند و از این طریق هم سوئی خود را با باندهای مافیائی قدرت وابسته به ولی فقیه در جمهوری اسلامی نشان داده اند. این اولین باری نیست که به مجرد تشدید برخوردهای جناحی در رژیم حاکم و دشمن تر شدن موضع گیریهای طرفین در یک توازن قوای جدید عده ای به چنین اعمالی دست می زنند که به نام مجاهدین رقم زده میشود.

اندهای مافیائی قدرت در جمهوری اسلامی و همدستان آنان باید بدانند که مردم ایران در مبارزه قاطع خود با ادامه رژیم ولایت فقیه راه مبارزه مسالمت آمیز را انتخاب کرده اند و عملکرد گروههای فشار و ارگانهای وابسته به ولایت فقیه نتوانسته اند آنها را که با صفوف منظم حرکت می کنند و هر روز بیشتر از پیش به نیروی عظیم خود در مبارزه هماهنگ با هدف و راه روشن پی می برند، از شیوه ای که برای مبارزه انتخاب کرده اند، منصرف سازند. همدستان مافیای قدرت در جمهوری اسلامی باید بدانند که مردم ایران به هیچ گروه وابسته سیاسی و مافیائی اجازه تحمیل راه اسارت دیگری را تحت عناوین کاذب مبارزه "تند رو و قاطع مسلحانه" نخواهند داد.

مردم ما علی رغم ظواهر و اعلامیه های سرویس های جمهوری اسلامی که قادر به افشا رسمی یکدیگر نیستند و اطلاعیه های گروه مافیائی مجاهدین خلق که دست در دست با تروریستهای متشکل و مجهز پشت جناح هار رژیم که در پشت پرده با اعلام سرکردگی این گونه عملیات همکاری عملی و عینی دارد فریب این بازیها را نخواهند خورد. ما همچنین به طرفداران جناحهای اصلاح طلب در جمهوری اسلامی هشدار میدهم، چنانچه آنها بطور مستمر و ریشه ای در پی تحقق خواسته های مردم نباشند و همچنان تن به تقسیم مردم ایران به "خودی" و "غیرخودی" بدهند، پشتیبانی مردم را که با تحمل فشارهای طاقت فرسای اقتصادی، حقوقی و سیاسی در انتخابات شرکت نموده و نمایندگان آنان را برگزیده اند، از دست خواهند داد. همانطور که نهضت مقاومت ملی ایران همواره اعلام کرده است، انجام رفرم های ضروری در کشور بدون استقرار حاکمیت مردم، جدائی کامل دین از حکومت و رعایت کلیه آزادیهای مندرج در اعلامیه جهانی حقوق بشر میسر نیست.

